

Njal Holding ApS

Elmehøjvej 80, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 33 45 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Njal Elsborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Njal Holding ApS Elmehøjvej 80 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 33 45 24
	Stiftet: 27. januar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Njal Elsborg Hansen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Aabenbar ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS, Aarhus Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus Hajs ApS, Aarhus Aarhus Cocktail Festival ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede samt associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.270	-2.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.625	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	0
Andre finansielle indtægter	3.963	10.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.499	-30.533
Resultat før skat	421.819	-23.125
2 Skat af årets resultat	4.004	5.047
Årets resultat	425.823	-18.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	425.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.078
Disponeret i alt	425.823	-18.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.145	286.145
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	82.500	72.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.645</u>	<u>358.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>368.645</u>	<u>358.645</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.267	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	111.812	123.944
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.600	40.084
Tilgodehavender i alt	<u>210.679</u>	<u>164.028</u>
Likvide beholdninger	<u>500.739</u>	<u>330.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>711.418</u>	<u>494.857</u>
Aktiver i alt	<u>1.080.063</u>	<u>853.502</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>436.745</u>	<u>10.922</u>
	Egenkapital i alt	<u>561.745</u>	<u>135.922</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.552	4.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	141.786
	Gæld til associerede virksomheder	0	99.129
	Selskabsskat	77.596	22.996
	Anden gæld	<u>436.170</u>	<u>449.119</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.318</u>	<u>717.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>518.318</u>	<u>717.580</u>
	Passiver i alt	<u>1.080.063</u>	<u>853.502</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.107	7.274	
Andre finansielle omkostninger	19.392	23.259	
	21.499	30.533	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.004	-11.088	
Årets regulering af udskudt skat	0	6.041	
	-4.004	-5.047	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	286.145	286.145	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	286.145	286.145	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aabenbar ApS, Aarhus	62,5 %	834.885	306.359
		834.885	306.359

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	72.500	72.500
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>82.500</u>	<u>72.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>82.500</u>	 <u>72.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sct. Clemens Torv 17, Kld. ApS, Aarhus	50 %	667.165	374.929
Sct. Pauls Apotek ApS, Aarhus	25 %	110.709	-26.805
Hajs ApS, Aarhus	25 %	887.922	-54.150
Aarhus Cocktail Festival ApS, Aarhus	25 %	<u>40.000</u>	<u>0</u>
		<u>1.705.796</u>	<u>293.974</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	10.922	29.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>425.823</u>	<u>-18.078</u>
	<u>436.745</u>	<u>10.922</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
